[CƠ SỞ ĐĂNG KÝ]

_______________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________

	Số:
	[Tên tỉnh/thành phố] , ngày     tháng      năm 20

	V/v: Đăng ký thử nghiệm mẫu vật liệu kim loại

Kính gửi:     Trung tâm thử nghiệm xe cơ giới - Cục đăng kiểm Việt Nam

[Cơ sở đăng ký] (Địa chỉ…; Mã số thuế: …; Email: …) là đơn vị sản xuất [khung xe mô tô, xe gắn máy](1). Để kiểm tra vật liệu sản xuất [khung mô tô, xe máy] nhằm đảm bảo chất lượng của sản phẩm, chúng tôi kính đề nghị Quý Trung tâm tiến hành thử nghiệm mẫu vật liệu kim loại sản xuất sản phẩm của chúng tôi như sau:

	Tên sản phẩm
	: Vật liệu kim loại chế tạo [khung xe mô tô, xe gắn máy]

	Ký hiệu mẫu thử
	: theo bảng sau

	TT mẫu
	Ký hiệu mẫu
	Tên chi tiết của [khung]

	Mẫu 1

	[Ống cổ]

	Mẫu 2

	[Ống thân chính]

	Mẫu 3

	[Thân khung]

	Mẫu 4

	[Giá bắt động cơ]

	Mẫu 5

	[Trục (hoặc Giá) bắt giảm xóc]

	…

	…

	Ký hiệu thiết kế [khung]
	: [ký hiệu thiết kế khung sử dụng loại vật liệu]

	Cơ sở sản xuất [khung]
	: [Tên cơ sở sản xuất khung)]

	Địa chỉ trụ sở chính
	: [Địa chỉ trụ sở chính của cơ sở sản xuất khung)]

	Địa chỉ xưởng sản xuất
	: [Địa chỉ xưởng sản xuất khung trên thực tế]

Kính mong Quý Trung tâm quan tâm và tạo điều kiện giúp đỡ

Chân thành cám ơn

	Nơi nhận:

- Như trên

- …

- Lưu...
	[QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ]

(Chữ ký và  đóng dấu)

[Họ tên người ký]

Ghi chú:
Các phần in nghêng trong ngoặc là phần minh hoạ và sẽ được thay đổi theo từng trường hợp cụ thể của mỗi cơ sở
Mẫu văn bản ĐKTN vật liệu kim loại

HDPX 00.04